РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙРАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

[bookmark: _GoBack]18 июня 2019 года                                                                              №_173/1_

«Об открытии счета избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Золотореченское»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», в связи с проведением предстоящих выборов депутатов в Совет городского поселения «Золотореченское»
РЕШИЛ:
1. Разрешить избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Золотореченское» открыть счет г. Борзя. На балансовом счете №40206 средства местного  бюджета выделенные государственным предприятиям, организациям и учреждениям для финансирования выборов назначенных на 08 сентября 2019 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу его официального опубликования путем размещения на официальном сайте www/оловян.забайкальскийкрай.рф и информационном г/п «Золотореченское»

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                                         Е.А. Димов